ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ AN TRUNG

Số: 39 /TB-UBND

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                An Trung, ngày  08  tháng 7  năm 2021

THÔNG BÁO

V/v Thông tin cá nhân của lãnh đạo UBND  xã An Trung

Để đáp ứng yêu cầu lãnh đạo, chỉ đạo và tiếp nhận phản ánh kiến nghị của tổ

chức, cá nhân về chính quyền điện tử xã.  Uỷ ban nhân dân xã An Trung thông báo

thông báo thông tin về lãnh đạo UBND xã, như sau:

1. Đồng chí Nguyễn Thị Phượng - Chủ tịch UBND xã An Trung, điện thoại số

0374087299, địa chỉ thư điện tử: phuongpbt84@gmail.com. Nhiệm vụ đảm nhiệm là

Chủ tịch UBND xã An Trung lãnh đạo, chỉ đạo điều hành UBND xã An Trung công tác

cải cách hành chính và tất cả lĩnh vực kinh tế, xã hội, quốc phòng an ninh.

2. Đồng chí Vũ Đức Thịnh – Phó Chủ tịch UBND xã An Trung, điện thoại số

0941340765, địa chỉnh thư điện tử: vuthinh1171@gmail.com.  Nhiệm vụ đảm nhiệm là

Phó Chủ tịch UBND xã An Trung lãnh đạo, chỉ đạo điều hành UBND xã An Trung Tổ

trưởng phụ trách công nghệ thông tin - chính quyền điện tử, công tác cải cách hành

chính và tất cả lĩnh vực kinh tế, xã hội, quốc phòng an ninh khi Chủ tịch UBND xã uỷ

quyền.

Uỷ ban nhân dân xã An Trung trân trọng thông báo thông tin cá nhân của lãnh đạo

UBND xã An Trung./.

       Nơi nhận:

- UBND huyện;

- Đảng uỷ, HĐND xã;

- TT y tế huyện;

- Thành viên Ban chỉ đạo  xã;

- Thôn trưởng ;

- Lưu:  VT.

                          TM.  UỶ BAN NHÂN DÂN

                                        CHỦ TỊCH

                                 Nguyễn Thị Phượng

mailto:phuongpbt84@gmail.com
mailto:vuthinh1171@gmail.com